2017-050 《浙江亚厦装饰股份有限公司关于选举公司职工代表监事的公告》
2017.10.17

2017-051 《浙江亚厦装饰股份有限公司关于诉讼事项的进展公告》

2017-052 《浙江亚厦装饰股份有限公司2017年第三季度报告正文》

2017.10.28

2017-053 《第四届董事会第十次会议决议公告》

2017-054 《第四届监事会第八次会议决议公告》

2017-055 《浙江亚厦装饰股份有限公司关于签订房屋租赁协议暨关联交易的补充公告》

2017-056 《浙江亚厦装饰股份有限公司关于会计政策变更的公告》

2017-057 《浙江亚厦装饰股份有限公司2017年第三季度经营情况简报》 2017.10.31

2017-058 《亚厦股份关于更换持续督导保荐代表人的公告》
2017.11.7

2017-059 《亚厦股份控股股东进行股票质押式回购交易的公告》

2017-060 《亚厦股份关于关于公司荣获鲁班奖的公告》 2017.11.10

2017-061 《亚厦股份关于被住建部认定为“装配式产业建筑基地”的公告》 2017.11.14

2017-062 《亚厦股份关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告》 2017.11.28

浙江亚厦装饰股份有限公司 2017 年年度报告全文

61

公告号 公告内容 披露日期

2017-063 《亚厦股份关于办公地址及联系方式变更的公告》 2017.12.8

2017-064 《浙江亚厦装饰股份有限公司控股股东部分股权解除质押公告》 2017.12.29

2017-065 《第四届董事会第十一次会议决议公告》

2017.12.30

2017-066 《第四届监事会第九次会议决议公告》

2017-067 《浙江亚厦装饰股份有限公司关于签关于变更部分募集资金用途的公告》

2017-068
《浙江亚厦装饰股份有限公司关于控股子公司厦门万安智能有限公司未达到业绩承诺对公司进行补偿

的公告》

2017-069 《关于召开2018年第一次临时股东大会的通知》

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公告号 公告内容 披露日期

2017-004 《浙江亚厦装饰股份有限公司关于公司和全资子公司收到中标通知书及签订施工合同的公告》

2017.2.14

2017-005 《浙江亚厦装饰股份有限公司关于增资收购塔吉克斯坦共和国亚洲建设有限公司67%股权的公告》

2017-013 《亚厦股份关于为子公司提供担保的公告》

2017-016 《关于投资设立亚厦春泥投资合伙企业的公告》

2017-028 《亚厦股份关于投资设立浙江全品建筑材料科技有限公司的公告》

2017-039 《亚厦股份第四届董事会第九次会议决议公告》

2017.8.28
2017-068

《浙江亚厦装饰股份有限公司关于控股子公司厦门万安智能有限公司未达到业绩承诺对公司进行补偿

的公告》

浙江亚厦装饰股份有限公司 2017 年年度报告全文

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 166,672,528 12.44% — — — -79,019,166 -79,019,166 87,653,362 6.54%

1、国家持股 — — — — — — — — —

2、国有法人持股 — — — — — — — — —

3、其他内资持股 166,672,528 12.44% — — — -79,019,166 -79,019,166 87,653,362 6.54%

   境内自然人持股 166,672,528 12.44% — — — -79,019,166 -79,019,166 87,653,362 6.54%

4、外资持股 — — — — — — — — —

其中：境外法人持股 — — — — — — — — —

境外自然人持股 — — — — — — — — —

二、无限售条件股份 1,173,323,970 87.56% — — — 79,019,166 79,019,166 1,252,343,136 93.46%

1、人民币普通股 1,173,323,970 87.56% — — — 79,019,166 79,019,166 1,252,343,136 93.46%

2、境内上市的外资股 — — — — — — — — —

3、境外上市的外资股 — — — — — — — — —

三、股份总数 1,339,996,498 100.00% — — — — — 1,339,996,498 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2017 年 5 月 2 日正式启用新登记结算系统，原“04

高管锁定股”并入“00 无限售流通股”，并通过“可转让额度”方式进行高管股份管理。由于公司监事王震先

生对其 00 性质股份进行质押，导致 2017 年 5 月 4 日原托管单元下的可转让额度中的 2,246,818 股转移到

券商的质押处置专用交易单元上，由于该单元上无持股，该额度转移导致高管持有的锁定股数增加

2,246,818 股，有限售条件股份增加 2,246,818 股，无限售条件股份减少 2,246,818 股，总股本不变。

（2）2017 年 7 月 10 日，公司历任高管张建夫先生高管离职锁定期满解锁，原锁定比例 50%，新锁定

比例 0%，解锁 85,342 股，无限售增加 85,342 股，总股本不变。

浙江亚厦装饰股份有限公司 2017 年年度报告全文

63

（3）2017 年 7 月 27 日，公司第二期员工持股计划股份通过大宗交易的形式转让给公司实际控制人张

杏娟女士，共转让股份 8,339,500 股，由于张杏娟女士为历任董事且离任已满 6 个月但未满 18 个月，根据

规定需锁定 50%，锁定 4,169,750 股，无限售减少 4,169,750 股，有限售增加 4,169,750 股，总股本不变。